PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS 
DO BREJO VELHO 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL No-  55/2014 

3 Nº 222, segunda-feira, 17 de novembro de 2014 
 

 
No-   090/2014. OBJETO: Acrescer o contrato em R$ 3.952,50 (três 
mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), cor- 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No-  13/2014 
 

A Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho torna público, A 
prorrogação de abertura da licitação: Edital TP no-  013/2014 - Objeto: 
Obras de Pavimentação em Paralelepípedo no Bairro Olho D'água do

[...]

presente termo passou a vigorar na data de 23 de Outubro de 2014. 

 
Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO No- 

0122/2014 PARTE INTEGRANTE DO PREGÃO PRESENCIAL No- 

08-002/2014. REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
No- 090/2014. OBJETO: Acrescer o contrato em R$4.343,50 (quatro 
mil trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos), cor- 
respondente a 17,304% (dezessete vírgula trezentos e quatro por cen- 
to) do valor do contrato, para suprir acréscimo quantitativo nos itens 
02, 04, 13 e 16 do lote I; fundamentado no art. 65, inciso I, alínea "b"

[...]

FEITURA MUNICIPAL  DE  VALENTE,  Contratada  ANACI  TEI- 
XEIRA DE ARAÚJO - ME. 

 
Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO No- 

0124/2014 PARTE INTEGRANTE DO PREGÃO PRESENCIAL No- 

08-002/2014. REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
No- 090/2014. OBJETO: Acrescer o contrato em R$ 1.784,25 (Um mil 
setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos), cor- 
respondente a 7,715% (sete vírgula setecentos e quinze por cento) do 
valor do contrato, para suprir acréscimo quantitativo no item 06 do 
lote I; fundamentado no art. 65, inciso I, alínea "b" e §1º da Lei no-